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
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br.òtima casa, 
nova, 2/4, sl, wc, coz, ár serv, 2

Nova Pamamirim |

2 QUARTOS

ABREU  IMÓVEIS - (cód.263321) vgs gar. R$ 90 mil. á vista ou CEF. 
Cr. 2639. F: 3222-7000 Cond Bos- CAV.20456.. 
que das Palmeiras 3/4 snd 2 suit, 
sl, coz, ár serv, churr, pise, gar R$
720 mil. abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS -I (cód.292667)
3222-7000. Excel, cs duplex em gião. Financ. Minha Casa Minha

LL  IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Viva Natureza, óti­
ma oportunidade com menor pre­
ço e melhor infraestrutura da re-

C.1601. 
sla, coz,

ár.serv, var, gar. R$ 100 mil, CEF. 
ABREU  IMÓVEIS - (cód.262415)

cond, 3 sts, todas c/var, esc, pise, 
230m2 const. R$ 450m il. Financ 
HSBC. abreu.brbrokers.com.br

csa, 2/4 sdo 1 ste.ár de lazer com­
pl, 115m2. R$ 195 mil. Financ. HS-

ABREU  IMÓVEIS - (Cód 267591)
Cr. 2639. F:3203-3000. Exc pa- . 
drão 187m2, jard, 3 ste, sl ampla, BC. abreu.bThrokers.com.br 
ár lazer c/ piscina e churrasq, R$
350 mil. abreu.brtrokers.com.br

ABREU  IMÓVEIS - (cód 258629) 
8 T  2639""r ~3222-7000""5tima ? r- ? S 9 / ;J??0Í 3? )0:  B? a loca 'liz, 200m2, 3/4 sdo 2 sts, 1vg gar, 

jdim c/seg. R$ 230 mil. abreu. 
brbrokers.com.br

Minha Vida. corretor de plantão
9946.9080____________________
LL  IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Cond. Walter View, 
lote de 200m2, c/toda infraestrutu­
ra e segurança, aceita veículo em 
troca, maiores informaçõe4s 9173. 
1399

ABREU  IMÓVEIS - (Cód 276915) 
Cr. 2639. R3203-3000. localiz 
p/resid, e comerc, 240m2 ár 
const, 3/4 sdo 1 ste gar. R$ 330 
mil. breu.brbrokers.com.br

4 QUARTOS ou +

3 QUARTOS

JM  CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614.
Vende-se bla casa estilzada, 4 .. „  . _ _
suit (dosets + varand)+ escrit, 2 An 190M2. Vlor cond> R$ 110,00.

JM  CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614, 
VENDE-SE ótm csa, cond fech, 
3/4 snd 1 suit, 2 vg gar, entrad 
soc, .1 sl p/ 2 amb, coz amer.wc 
soc (blindx + arms) desp, ár serv, 
entrad serv, terraço, jard, na suit 
(arms + blindex) 2/4 soc, Ficam 
tds m.fixos, Id somb, exc ár Izer 
detiva> 2 piscinas, churrasq, 
parq, s.fest, vig 24 hs, 2 vg gar,

ABREU IMÓVEIS - (cód 180387)
Cr. 2639. F: 3222-7000. Cs d  3/4

4 QUARTOS OU + snd 2 ste, ár serv, churr, pise, gar, ____
- - -  prox escola e praça R$180 mil. Fi- ^ v im ts,^ 'ja rta7  + s!star, copa (CV.9Ó0(rm) www.imoveisempre. 

CAIO FERNANDES - C 1191. 0300 HSBC. abreu.brbrokers.com. coz, desp, ár serv, dep comp, 1 com.br.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ ^ ___________________________  jard invem, na suite master PERES & PERES IMÓVEIS •
feriados das 8 as 17 hs. Exc csa ABREU IMÓVEIS - (cód.277556) (dosedt + hidro) exc padrao, Id c.1607. F.4006-0207.3/4 sdo 1 
em cond.fech c/4/4 sd 3 sts + dep, Cr. 2639. F: 3203-3000. Bem loca- sombra, piscina, aceita negoaa,fi- ste 1 wc 1 Sla, 2 gar, ar de serv, 
sl p/3 amb, coz c/arm, wc, ár serv, liz, ampla, 3/41 suit, bane granito, cam móveis fixos, ár. tot 400m2, copa, coz, dep de emp, escrit, qui- 
2 vg gar, ár lazer. R$ 650 mil. á box, 110m2, ár. constr R$ 170 P^x Shoppmgs, bancos, umver- tado, sla jan, sol, wc serv, jard ext, 
vista. CAV .20591. www. m«. Financ HSBC. abreu. sid. CV775. www.imoveisempre. jard int, ma calçada. R$ 180 mil. 
caiofemandes.com.br brbrokers.com.br com.br CV  02180

OPORTUNIDADE
Apartamento em Ponta Negra 

com vista para 0 morro 
do careca com 2 quartos 
sendo um suíte, varanda 

e área de lazer com piscina.

Por: R$ 264.000,000
Tel. f8419619-0524 Creci: 4114

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Casa no­
va, ótima localiz, terr 10x20, d  3/4 
sdo 1 ste, sala p/ 2amb, coz, wc 
soc, ar de serv, 1vg gar. Por ape­
nas R$ 98 mil. A  vista ou CEF. 
CAV 19601

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Casa ex­
cel, nova, c/3/4 sd 1 ste, sl p/2 
amb, wc, coz, ár serv, 2 vg gar. 
R$ 100 mil. á vista ou CEF. CAV 
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
Csa, 4/4 sdo 2 sts, piso granito, 
arm na coz e nos qtos, 256m2. R$ 
480 mil. Financ. HSBC. abreu. 
brbrokers.com.br

Bairro Nordeste Pajuçara
ESCRITÓRIO IMOB C. 1783. ABREU  IMÓVEIS - ícod 2447061 
8868.1690/322.00°1. Vdo. lotesw Cr 2639. F: 3222-7000. Ótm terr 
5x9,5 e 5x11,5 água e luz, rua cal- 800m2 av prjnc adeqUado p/ co- 
çada, pronto p/construir a vista ou mércio RJ  300 mjj abreu 
a Prazo-______________________  brbrokers.com.br

Cidade Jardim
ABREU  IMÓVEIS - (cód 254822) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Exc terr 
nascente, plano ,450m2, próx a 
supermeredos e comércios R$ 
260 mil -Financ HSBC. abreu. 
brbrokers.com.br

Cidade Satélite

Zona Norte

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Exc terr, 
em cond fech, terr 10x20 ótm loc, 
R$ 160 mil. a vista . Confira. TEV 
20681

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
c a i o f e r n a n d e s . c o m . b r  
.Oportunidade. Terr 10x20, boa lo­
caliz, na Cidade Campestre R$ 30 
mil. TEV.20334._______________

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Pque Exposição, 
melhor cond fech, Water View, 
ár.lzer compl, s. jogos, festas, aca­
demia, c.futebol, pise olímpica, re- 
dário, temos

ABREU  IMÓVEIS - (cód.277431) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. 600m2, 
av Capitão Mor Gouveia R$ 950 
mil. Financ. HSBC. abreu. 
brbrokers.com.br.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br Excel terr 
25x24, excel localiz, ótima oport á 
vista ou Financ. R$ 800 mil. TEV.
20527._______________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom terr d  
341 m2, ótm localiz, ótima oport, á 
vista ou financiado. R$ 170 mil. 
TEV.18213.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Terr 
C/15X29 m2, bem localiz em cond 
fech muito bom. R$ 210 mil á vis­
ta. TEV.20434

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000.Pium, Vitória Régia, 
cond alto padrão, c/mai de 6 mil 
m2 de puro prazer na maior área 
de Izer da região, c/tda infraestru- 
tura, Ites a partir de 360m2, próx à 
praia de cotovelo, imperdível.

LL  IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Pium, S.Pedro, ex­
cel oportunid 2 lotes 450m2, R$ 
20 mil cada.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. S.José Mipibú, ót 
Ite, 20x40 de esq, R$ 25 mil. Não 
perca.

ABREU  IMÓVEIS -I (cód.259913) 
3222-7000. Terr no Bosque, ar de 
lazer comp, 675m2. R$ 334.619, 
00. abreu.brbrokers.com.br

ABREU  IMÓVEIS - (cód 282037). 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Lotes pla­
nos 540m2 boa localiz, rua calç, a 
poucos mts Maria Lacerda, nas­
cente R$ 270 mil. Financ HSBC. 
abreu.brbrokers.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Nâo perca, 
terr em cond fech, terr 330m2. R$ 
138 mil. analisa proposta. TEV. 
20645._______________ ________
CAIO FERNANDES - C 1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Terr 12x30 
em cond, ótima localiz. R$ 130 
mil. ávista..TEV.20618.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Terr em ex­
cel localiz, terr 10x20. R$ 140 mil 
á vista ou Financ..TEV.20613.

JM  CORRETOR DE IMÓVEIS - 
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE Exc. lote 360m2, d  in- 
fraestrutura p/ construção de exc 
casa fácil acesso, terreno de esq, 
Id somb, escriturado. R$ 55 mil. 
www . i mo v e i s e mp r e . c o m. b r . 
VL.97(s)______________________

LL  IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Atenção Sra Cons­
trutoras, temos a ár q/vc procura. 
N. Parnamirim, próx à COO-
PHAB. c/10.050m2.____________

LL  IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. 60 Ites melhor local, 
próx à M. Lacerda, preço abaixo 
do valor mercado.

LL IMÓVEIS : C.1601.
F.3647-2000. excel ár 762m, próx 
M.Lacerda.

ABREU  IMÓVEIS - (cod.261232) 
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